

1	2	3	4	5	6	7
	0676					
	111100010 0035	Adeband de 50 mm latime nii 4065	m2	2,28	6,00	13,68
	111100010 0017	Deseuri textile de matase	kg	0,03	6,00	0,18
	211230732 4962	Hirtie rezistenta de ambalaj kraft tipl 160 g/mp - suluri	kg	0,183	5,00	0,91
	286230682 9940	Perii circulare din sirma d 150	buc	0,01	18,00	0,18
	295227000 3017	Aparat de zugravit electric 0,5 kw	h-ut	0,039	16,00	0,62
	292214000 6704	Macara turn cu brat inclinat de 3,1-4,5 tf	h-ut	0,057	210,00	12,00
	294042000 7690	Masina din curatat tevi si conducte mobila 40 cp	h-ut	0,202	23,00	4,65
27	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului Переход PE -сталь d=110x89мм	buc			333,53
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,80	57,66	46,13
	252315671 3811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,01	180,00	181,80
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,60	88,00	52,80
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,60	88,00	52,80
28	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			21,16
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,19	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	57,66	0,58
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	14,00	0,14
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00	9,00	9,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	28,00	0,14
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,008	2,00	0,02
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	22,00	0,33